
 

 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

   3 0 . 0 1 . 2 0 1 3                             №   2 2  

 

 

Об утверждении схемы одномандатных изби-

рательных округов по выборам депутатов За-

конодательного Собрания Владимирской об-

ласти 

 

 

 

 В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 

2012 года №157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политиче-

ских партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунк-

том 2 статьи 25 Закона Владимирской области «Избирательный кодекс Влади-

мирской области», Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по выборам де-

путатов Законодательного Собрания Владимирской области  согласно приложе-

ниям 1, 2, 3 с учётом поправок.         

2. Опубликовать указанную схему одномандатных избирательных округов, 

включая ее графическое изображение, в газете «Владимирские ведомости».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Исполняющий обязанности председателя 

Законодательного Собрания              О.Н. Хохлова  


